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LED COMPELETE INSTALL SET適応表

シーバスリンク株式会社 〒182-0002 東京都調布市仙川町3-16-11　センチュリー仙川102
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LED 取付け箇所
各車種によって取付け箇所の LED のセット内容
が異なります。車種・型式をご確認の上、ご希望
のセット内容のものをお選びください。

バニティ
リアバニティグローブボックス
フロントルーム

リアルーム

トランクルーム

フロントマップ
リアマップ

トランクゲート
フロントフット リアフット

ラゲッジルーム
フロントカーテシ リアカーテシ

センタールーム

リアゲート

Aセット・・・主に車両の高い位置にあるルームランプ、バニティ、グローブボックス等で構成されています。

Ｂセット・・・主に車両の低い位置にあるフットランプ、カーテシ、トランク、ラゲッジ等で構成されています。

※ エクステリアランプ(ポジションランプやライセ
　ンスランプ)は本セットには含まれません。

※ 車種により内容が異なります。

※ 車種により内容が異なります。

（例）

（例）

 LEXUS

※製品仕様や価格は改良のため予告なく変更する場合があります。
※T10 バルブ（OS・OSS・BS・BSS・TP・TPS）を装着される場合、一部の車両でバルブがソケットに入り過ぎてしまい不点灯になる可能性がありますのでご注意ください。

LED SET TYPE型式 年式車種名 Warm colorWhite
適応品番 希望小売価格 (税込 ) 適応品番 希望小売価格 (税込 )

CT200h ZWA10 2011.01～

HS250h ANF10 2009.07～
2018.03

I S  250 /350、IS  F GSE20
USE20

LS  460 /600h USF40
UVF40

RX  270 /350 /450h
AGL10
GGL10
GYL10

2005.09～
2013.04

2007.05～
2012.09

GS 250 /350300h /450h
AWL10
GWL10
GRL10

2012.01～
2020.07

2009.01～
2015.09

ＰＭＣ８６５ ¥18,700

ＰＭＣ８６４ ¥25,300

ＰＭＣ８６３ ¥31.900

ＰＭＣ８６２

ＰＭＣ８６１

¥22,000

¥52,800

ＰＭＣ８６６ ¥44,000

Aセット

Aセット

Aセット

バニティ

バニティ

トランクルーム

フロントルーム

Aセット

Aセット

Aセット

バニティ

リアゲート

フロントカーテシ

フロントカーテシ

バニティ フロントルーム リアバニティ

ＰＭＣ８６５W ¥18,700

ＰＭＣ８６４W ¥25,300

ＰＭＣ８６３W ¥31.900

ＰＭＣ８６２W ¥22,000

ＰＭＣ８６１W ¥52,800

ＰＭＣ８６６W ¥44,000

リアルームフロントマップ

リアルームフロントマップバニティ トランクルーム

トランクルーム

トランクルーム

リアルーム

フロントカーテシ リアカーテシ

フロントカーテシ リアカーテシ

トランクルーム

リアルーム

リアゲートバニティ トランクルームフロントカーテシ リアカーテシリアルームフロントマップ フロントフット


