

LED 取付け箇所

各車種によって取付け箇所のLEDのセット内容が異なります。車種・型式をご確認の上、ご希望のセット内容のものをお選びください。

※ エクステリアランプ(ポジションランプやライセンスランプ)は本セットには含まれません。

Aセット・・・主に車両の高い位置にあるルームランプ、バニティ、グローブボックス等で構成されています。

(例) バニティ フロントルーム フロントマップ センタールーム
グローブボックス リアバニティ リアルーム リアマップ ※ 車種により内容が異なります。

Bセット・・・主に車両の低い位置にあるフットランプ、カーテシ、トランク、ラゲッジ等で構成されています。

(例) フロントフット フロントカーテシ リアフット リアカーテシ
リアゲート トランクルーム トランクゲート ラゲッジルーム ※ 車種により内容が異なります。

LEXUS							
車種名	型式	年式	LED SET TYPE	White		Warm color	
				適応品番	希望小売価格(税込)	適応品番	希望小売価格(税込)
CT200h	ZWA10	2011.01~	Aセット バニティ フロントマップ リアルーム トランクルーム	PMC 8 6 5	¥18,700	PMC 8 6 5W	¥18,700
HS250h	ANF10	2009.07~ 2018.03	Aセット バニティ フロントマップ リアルーム フロントカーテシ トランクルーム	PMC 8 6 4	¥25,300	PMC 8 6 4W	¥25,300
IS 250/350、IS F	GSE20 USE20	2005.09~ 2013.04	Aセット バニティ フロントルーム リアルーム フロントカーテシ トランクルーム	PMC 8 6 3	¥31,900	PMC 8 6 3W	¥31,900
G _S 250/350 300h/450h	AWL10 GWL10 GRL10	2012.01~ 2020.07	Aセット バニティ フロントカーテシ リアカーテシ トランクルーム	PMC 8 6 2	¥22,000	PMC 8 6 2W	¥22,000
LS 460/600h	USF40 UVF40	2007.05~ 2012.09	Aセット バニティ フロントルーム リアルーム リアバニティ フロントカーテシ リアカーテシ トランクルーム リアゲート	PMC 8 6 1	¥52,800	PMC 8 6 1W	¥52,800
RX 270/350/450h	AGL10 GGL10 GYL10	2009.01~ 2015.09	Aセット バニティ フロントマップ リアルーム フロントフット フロントカーテシ リアカーテシ トランクルーム リアゲート	PMC 8 6 6	¥44,000	PMC 8 6 6W	¥44,000

※T10バルブ(OS・OSS・BS・BSS・TP・TPS)を装着される場合、一部の車両でバルブがソケットに入り過ぎてしまい不点灯になる可能性がありますのでご注意ください。
※製品仕様や価格は改良のため予告なく変更する場合があります。